הם פגשו את עמיתיהם הישראלים ואחר כך את הניצולים, ערכו סיור בארץ, ולבסוף נפגשו עם הנשיא הרצוג שאמר להם: "מתוך 6,000,000 יהודים אמריקנים, אתם הייתם אלו שקפצו לפירצה".

# כיוונים

כתב-עת לציונות וליהדות

עורכים

ליפשה בן־ש"ך, עמוס יובל

---

סדרה חדשה

חוברת מס' 12-11 (48-49), כסלו תשנ"ח, דצמבר 1997
ההסתדרות הציונית העולמית – המחלקה להסברה